[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2020
№ 1305

О внесении изменений в расчетные
показатели субсидии на иные цели
учреждениям системы физической
культуры и спорта на аренду
имущественных комплексов
на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов, утвержденные
постановлением администрации
города Перми от 05.11.2019 № 851

В соответствии с Порядком определения объема и условиями предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета города Перми, утвержденными постановлением администрации города Перми от 23 декабря 2009 г. № 1009,
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в расчетные показатели субсидии на иные цели учреждениям системы физической культуры и спорта на аренду имущественных комплексов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденные постановлением администрации города Перми от 05 ноября 2019 г. № 851 (в ред.
от 27.01.2020 № 68, от 03.11.2020 № 1126), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»
и действует по 31 декабря 2020 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Перми	А.Н. Дёмкин

5

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
[bookmark: _GoBack]от 23.12.2020 № 1305

РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
субсидии на иные цели учреждениям системы физической культуры и спорта на аренду
имущественных комплексов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	№
	Наименование муниципального учреждения города Перми
	Мероприятия
	Расчетные показатели, тыс. руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Олимпийские ракетки» г. Перми
	общество с ограниченной ответственностью «Спортивный комплекс «Спортхолл»,
проспект Парковый, 58а
	8648,300
	2637,870
	2637,870

	2
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Ермак» г. Перми
	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», шоссе Космонавтов, 158а
	2551,250
	3635,000
	3635,000

	индивидуальный предприниматель
Макуров В.В., ул. Желябова, 16

	общество с ограниченной ответственностью «Федерация бокса Пермского края»,
ул. Академика Вавилова, 8

	3
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Молот» по хоккею» г. Перми
	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», ул. Лебедева, 13
	11021,200
	12999,800
	12999,800

	4
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа армейского рукопашного боя» г. Перми
	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», шоссе Космонавтов, 158а
	2637,403
	2469,726
	2469,726

	5
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо г. Перми «Пермский Кодокан»
	Пермская краевая организация общественно-государственного объединения всероссийского физкультурно-спортивного общества «Динамо», ул. Краснова, 1
	1634,645
	1435,500
	1435,500

	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», ул. Лебедева, 13

	общество с ограниченной ответственностью «Диана-200», ул. Лебедева, 23

	6
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Звезда» по футболу» г. Перми
	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», шоссе Космонавтов, 158а
	6433,935
	3838,774
	3838,774

	индивидуальный предприниматель
Бородина Е.А., ул. Данщина, 4

	муниципальное автономное учреждение культуры «Пермский городской дворец имени А.Г. Солдатова», Комсомольский
проспект, 79

	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Краевой многопрофильный техникум»,
ул. Светлогорская, д. 5

	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», ул. Куйбышева, 126а

	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», ул. Куйбышева, 95

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Закамск» г. Перми
	акционерное общество «Сорбент»,
ул. Гальперина, 6
	456,255
	306,720
	306,720

	общество с ограниченной ответственностью «Темп», ул. Маршала Рыбалко, 1а

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Искра» г. Перми
	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», шоссе Космонавтов, 158а
	690,000
	690,000
	690,000

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Киокушинкай» г. Перми
	общество с ограниченной ответственностью «Камский кабель», ул. Гайвинская, 105
	487,940
	243,970
	243,970

	общество с ограниченной ответственностью «Промстройсервис», ул. Оборонщиков, 8

	10
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» г. Перми
	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», шоссе Космонавтов, 158а
	257,700
	340,000
	340,000

	Пермская краевая организация общественно-государственного объединения всероссийского физкультурно-спортивного общества «Динамо», ул. Краснова, 1

	11
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми
	Пермская краевая организация общественно-государственного объединения всероссийского физкультурно-спортивного общества «Динамо», ул. Краснова, 1
	599,000
	1239,300
	1239,300

	общество с ограниченной ответственностью «Спортивный комплекс «Пермские медведи», ул. Спортивная, 22

	Пермская краевая организация общественно-государственного объединения
всероссийского физкультурно-спортивного
общества «Динамо», ул. Самаркандская, 2

	акционерное общество «Пермский завод «Машиностроитель», ул. Целинная, 2а/2

	общество с ограниченной ответственностью «Спортивный комплекс «Пермские
медведи», ул. Спортивная, 1

	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», шоссе Космонавтов, 158а

	12
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Ника» г. Перми
	общество с ограниченной ответственностью «Федерация бокса Пермского края»,
ул. Академика Вавилова, 8
	1693,800
	1693,800
	1693,800

	13
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа по баскетболу «Урал-Грейт-Юниор» г. Перми
	общество с ограниченной ответственностью «Спортивный комплекс «Спортхолл»,
проспект Парковый, 58а
	4472,844
	2502,600
	2502,600

	публичное акционерное общество
«Протон-ПМ», поселок Новые Ляды,
ул. 40 лет Победы, 9

	14
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Темп» г. Перми
	индивидуальный предприниматель Бекмансурова Н.В., ул. Генерала Доватора, 5
	575,500
	454,000
	454,000

	общество с ограниченной ответственностью «Яхт-клуб «Кабельщик», ул. Гайвинская, 105

	15
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по самбо и дзюдо «Витязь» имени И.И. Пономарева» г. Перми
	федеральное государственное унитарное предприятие «Машиностроительный завод имени Ф.Э. Дзержинского»,
ул. Карпинского, 100а
	0,000
	491,340
	491,340

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Старт» г. Перми
	государственное краевое автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Пермского края», шоссе Космонавтов, 158а
	59,950
	0,000
	0,000

	Итого
	42219,722
	34978,400
	34978,400

image1.png

image2.wmf